
 
 
Uppsala den 9 februari 2010 
 
 
Nordic Mines företrädesemission övertecknad 
 
Nordic Mines AB:s (publ) nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare är 
avslutad. Emissionen övertecknades med cirka 60 procent.  
 
Sista dag för teckning i företrädesemissionen var den 5 februari 2010. Totalt har 2 327 142 nya aktier 
tecknats, varav cirka 99,5 procent med stöd av företrädesrätt. Genom företrädesemissionen tillförs 
Nordic Mines totalt cirka 60,5 mkr. Utöver detta har erhållits anmälan om teckning av aktier utan stöd 
av företrädesrätt, motsvarande drygt 60 procent av emissionsbeloppet.  
 
Emissionen skall nu registreras hos Bolagsverket och därmed inleds omvandling från BTA till aktier. 
De nya aktierna beräknas kunna handlas under vecka 7.  
 
”Vi är glada att kunna konstatera att så stor del av aktieägarna i Nordic Mines genom sitt deltagande 
visat sitt stöd för bolaget. Nu ser vi fram emot att ta steget till att bli ett producerande bolag med 
produktion av guld i Laiva.” säger Michael Nilsson, VD i Nordic Mines. 
 
I samband med företrädesemissionen har Nordic Mines, som meddelats genom pressmeddelande den 
22 december 2009, även genomfört en emission riktad till ett begränsat antal utvalda institutionella 
och andra större investerare. I den riktade emissionen tecknades 6 923 077 nya aktier och bolaget 
tillfördes cirka 180 mkr. 
 
Genom de båda emissionerna ökar antalet aktier med sammanlagt 9 250 219 till totalt 32 521 647 
aktier. Aktiekapitalet ökar med motsvarande 9 250 219 kr till totalt 32 521 647 kr. Totalt har Nordic 
Mines genom transaktionen tillförts cirka 240,5 mkr före emissionskostnader. 
 
Finansiell rådgivare i samband med emissionerna har varit Lage Jonason AB och juridisk rådgivare 
har varit Advokatfirman Vinge.  
 
För ytterligare information kontakta: 
Michael Nilsson, Verkställande Direktör  
018-84 34 500, mille@nordicmines.se 
 
 
Detta pressmeddelande får inte offentliggöras eller distribueras, direkt eller indirekt, i USA, Kanada, Japan eller Australien. Ingenting i 
detta pressmeddelande skall anses utgöra ett erbjudande om att investera eller i övrigt handla i aktierna i Nordic Mines. De tilltänkta 
emissionerna kommer inte att rikta sig till personer med hemvist eller bosatta i USA, Kanada, Japan eller Australien, eller annat land där 
deltagande kräver ytterligare prospekt eller annan erbjudandedokumentation, registreringar eller andra åtgärder utöver vad som följer av 
svensk lag, utom vid tillämpligt undantag. Inga värdepapper i Nordic Mines kommer att registreras i enlighet med United States Securities 
Act från 1933 eller någon provinslag i Kanada. 
 

Informationen är sådan som Nordic Mines ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella 
instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 9 februari 2010 kl. 08.00. 

__________________________________________________________________ 
 
Nordic Mines är ett nordiskt prospekteringsbolag med fokus på guldprospektering. Bolaget har 
sex projektområden, tre i Finland och tre i Sverige. I dagsläget fokuserar Nordic Mines 
huvudsakligen på utvecklingen av guldfyndigheten i Laiva nära Brahestad i mellersta Finland. 
Laivafyndigheten är en av de största guldfyndigheterna i de nordiska länderna och beräknas 
påbörja produktion under andra kvartalet 2011. Nordic Mines vision är att bli en av Nordens 
och Europas ledande guldproducenterna och samtidigt en förebild inom miljöarbete. Aktien är 
upptagen till handel på NASDAQ OMX Stockholm. 
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